
LED Bollard II
BCP150 LED150/WW PSU 220-240V 7043

LED module 340 lm, Teplá bílá, Napájecí zdroj (zapnuto/

vypnuto), 220 až 240 V

Lidé chtějí kolem svého domu vytvořit příjemnou atmosféru – něco, co upoutá

pozornost návštěvníků, co v nich vyvolá kladné pocity a co je přiměje, aby se chtěli

vracet. Rádi by měli možnost vytvořit atraktivní prostředí s optimalizovanou kvalitou

osvětlením s co nejnižšími náklady. Robustní svítidlo LED Bollard II kombinuje

spolehlivé úsporné zdroje LED s integrovaným předřadníkem a přináší cenově

dostupné řešení osvětlení LED, které splňuje potřeby osvětlení terénu.

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel LED3.4 [LED module 340 lm]

Počet předřadníkových jednotek 1 jednotka

Včetně předřadníku Ano

Vrstva Výkon

Vestavěné ovládání -

Značka CE Značka CE

Značka ENEC -

 

Světelně technické

Světelný tok 200 lm

Jmenovitá náhradní teplota chromatičnosti 3000 K

Měrný výkon (jmen.) (nom.) 28,57 lm/W

Index podání barev (CRI) >70

Barva světelného zdroje Teplá bílá

Typ optického krytu Polykarbonátová mísa/kryt odolná vůči UV

záření

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Frekvence sítě 50 to 60 Hz

Spotřeba energie 7 W

Účiník (zlomek) 0.4

Připojení Šroubová svorkovnice

Kabel Kabel bez zástrčky, třípólový

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot –20 až +40 °C

 

Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Předřadník / napájecí jednotka /

transformátor

Napájecí zdroj (zapnuto/vypnuto)

Ovládací rozhraní -

Stálý světelný tok Ne

 

Mechanické a materiály

Materiál těla Hliník

Materiál optického krytu / čočky Polykarbonát

Barva těla Šedá

Celková výška 500 mm

Celkový průměr 180 mm

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP65 [Chráněno proti proniknutí prachu,

chráněno proti silně tryskající vodě]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK10 [20 J odolná vůči vandalismu]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída I

 

Počáteční parametry (podle IEC)

Tolerance světelného toku +/-10%

Tolerance spotřeby energie +/-10%

 

Označení a balení

Objednací název produktu BCP150 LED150/WW PSU 220-240V 7043

Celý název výrobku BCP150 LED150/WW PSU 220-240V 7043

Full EOC 871016329887000

Objednací kód 29887000

Číslo materiálu (12NC) 911401691902

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8710163298870

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8710163298870

Rozměrové výkresy

LED Bollard II

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


